



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Льготный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
262	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Инженер I категории отдела реализации газа производственным потребителям	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265А (266А; 267А)	Абонентский участок в г. Моршанск, Моршанске: г. Моршанск, ул. Интернациональная, д.62	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Инженер по оперативному планированию и учету в газовом хозяйстве I категории абонентского участка в г. Моршанске	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Абонентский участок в г. Тамбов: г. Тамбов, ул. Студенческая Набережная, д.21Б	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по работе с социально значимой категорией потребителей



Донецкий Андрей Алексеевич

20.09.25

(подпись) (подпись)

(дата)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник транспортно - хозяйственно-  
го отдела

(должность)

(подпись)

Ларионов Максим Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.2025

(дата)

Начальник отдела по работе персонала

ЛОМ

(должность)

(подпись)

Ураева Юлия Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.25

(дата)

Начальник планово - экономического  
отдела

(должность)

(подпись)

Донецкий Дмитрий Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.25

(дата)

Ведущий специалист по охране труда.

(должность)

(подпись)

Козлов Игорь Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.09.25

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1794

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вейс Галина Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.09.2025

(дата)